ASSOCIAÇÃO MÃES E PAIS DE AUTISTAS DAS CIDADES DE APIUNA, ASCURRA E RODEIO.

Sede: Rua dos Imigrantes n. 116, Centro – Rodeio

CNPJ: 55.875.396/0001-02

DECLARAÇÃO DE NÃO QUALIFICAÇÃO COMO OSCIP

           Eu, Giseli de Andrade, presidente da Associação de Mães e Pais de

Autistas de Apiúna, Ascurra e Rodeio, inscrita no CNPJ sob o número

55.875.396/000102, declaro para os devidos fins que a referida Associação não

está qualificada como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público

(OSCIP), conforme os termos do art. 18 da Lei Federal nº 9.790 de 1999.

Giseli de Andrade

Presidente da Associação de Mães e Pais de Autistas de Apiúna, Ascurra e

Rodeio.

Nominatas: Giseli de Andrade; Daniela A. T. Plotegher; Sandra R Muller

Dalabrida; Susana Roza; Marina C. França; Carin Gaede e Soraia Stolf.

Período de Gestão: 10/02/2024 a 10/02/2027.

Email: maesepaisdeautistas@gmail.com

Fone: 47 9 9230-8333

Para maiores informações, estamos no Instagram como @maesepaisdeautistas

		2024-10-03T20:55:38-0300